ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
«___»__________2023 г.     №____

Шёмёршё ял.

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШЕМУРШИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

«07» июля 2023 г. № 12.2
село Шемурша

	О назначении старост в сельских населенных пунктах Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики, избранных на сходах граждан

В соответствии с Федеральным законом от  6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики Собрание депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики решило:

1. Назначить старост сельских населенных пунктов Шемуршинского муниципального округа, избранных на сходах граждан согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Шемуршинского муниципального округа
Чувашской Республики

                                         Ю.Ф. Ермолаев

Приложение
к решению Собрания депутатов

Шемуршинского муниципального
округа Чувашской Республики
от 07 июля 2023 г. № 12.2

Список старост сельских населенных пунктов
 Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики,

избранных на сходах граждан
	№
	Наименование территориального отдела
	Наименование населенного пункта
	ФИО,

год рождения
	Место работы, должность

	1.
	Бичурга – Баишевский территориальный отдел
	д. Асаново

	Борзов

Андрей

Валерьевич, 03.06.1989 г.р.
	Временно не работает

	с. Бичурга - Баишево
	Краснов

Павел

Викторович,

14.04.1979 г.р.
	Республиканская станция скорой медицинской помощи

Минздрава Чувашии,

водитель

	2.
	Большебуяновский
территориальный отдел
	д. Старая Шемурша

	Кудряшов

Владислав

Николаевич,
02.02.1975 г.р.
	Пенсионер

	1.

	д. Верхнее Буяново

	Митрофанов

Александр

Валерьевич,
02.08.1989 г.р.
	ООО «Лига С»,
Электрогазо-сварщик

	2.

	д. Большое Буяново

	Ефимова

 Ираида Ивановна,
02.08.1964 г.р.
	Большебуяновский народный историко-краеведческий музей АУ «ЦКС» Шемуршинского муниципального округа, заведующий

	3.
	Карабай - Шемуршинский
территориальный отдел

	д. Карабай - Шемурша

	Петьков

Вениамин

Михайлович,
10.11.1972 г.р.
	КУ «Шемуршинское лесничество»,
лесник

	д. Новое Буяново

	Лаврентьев

Сергей

Исаакович,
18.05.1974 г.р.
	Временно не работает

	4.
	Малобуяновский
территориальный отдел
	д. Малое Буяново

	Гордеев

Елисей

Валентинович,
01.04.1981 г.р.
	Временно не работает

	д. Какерли - Шигали
	Кузнецов

Денис

Олегович,
22.07.1986 г.р.
	ООО

Агофирма

«Колос»,
агроном

	с. Трехизб - Шемурша

	Поляков

Борис

Николаевич,
08.10.1967 г.р.

	ИП
КФХ Поляков Б.Н.

	д. Нижнее Буяново
	Тимофеев

Александр

Алексеевич,

11.03 1971 г.р.
	Временно не работает

	5.
	Старочукальский

территориальный отдел
	д. Старые Чукалы
	Ильдяков

Петр

Алексеевич,
01.07.1967 г.р.
	Самозанятый

	6.
	Трехбалтаевский

территориальный отдел
	д. Байдеряково
	Авсентьев

Николай

Михайлович

16.09.1952 г.р.
	Пенсионер

	7.
	Чепкас-Никольский

территориальный отдел
	с. Чепкас – Никольское

	Бакланова

Вера

Николаевна,
14.08.1979 г.р.

	БУ ЧР «Шемуршинская районная СББЖ», начальник фельдшерского пункта

	д. Чепкас - Ильметево

	Петров

Николай

Анатольевич, 18.05.1975 г.р.

	Временно не работает

	пос. Красный Вазан

	Герасимова Надежда

Геннадьевна,  19.11.1985 г.р.
	Временно не работает

	пос. М. Горький
	Кондратьева Людмила

Ивановна,
17.08.1959 г.р.
	Пенсионер

	8.
	Чукальский

территориальный отдел
	д. Новые Чукалы

	Молостов

Валерий

 Николаевич,
29.08.1960 г.р.
	Пенсионер

	д. Русские Чукалы

	Еремеев

Николай

Алексеевич,
07.05.1951 г.р.
	Пенсионер

	д. Яблоновка

	Матвеев

Виктор

Васильевич,
25.11.1967 г.р.
	Временно не работает

	9.
	Шемуршинский
территориальный отдел
	д. Андреевка

	Федорова

Ирина

Борисовна, 12.07.1970 г.р.
	БУ «Карабай-Шемуршинский ПНИ»,
культ организатор

	д. Мордовские Тюки,

пос. Баскаки,

пос. Муллиная,

пос. Кучеки
	Маркелов

Александр

Ильич

16.01.1976

	Национальный парк «Чаваш вармане»,
участковый

государственный инспектор

	пос. Канаш

	Чербунов

Александр

Станиславович,
06.03.1976 г.р.
	Глава КФХ

	д. Новая Шемурша

	Ефимов

Олег

Михайлович, 28.02.1960 г.р.
	Пенсионер

	с. Шемурша
	Макаров

Павел

Федорович,
17.08.1979 г.р.
	ПЧ-42 по охране
с. Шемурша КУ «Чувашская Республиканская противопожарная служба,
Пожарный